Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Adm. 2025/2028

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2025

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 008/2025

CONTRATO Nº 008/2025

 SETOR SOLICITANTE:  Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

 OBJETO: Contratação de empresa THAIS DE CARVALHO RODRIGUES 14681672785 para
apresentação de show de Allycia Rodriguez visando a realização do Carnaval Minduri Folia 2025.

 CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10,

representado pelo Prefeito Municipal Sr. Jose Bento Junqueira de Andrade Neto.

 CONTRATADA: Thais de Carvalho Rodrigues 14681672785, a qual é inscrita no CNPJ n°

45.196.247/0001-63, estabelecida na rua Ipatinga nº 410, APT 234, Bloco 6, Bairro Bosque dos

Eucaliptos, na cidade de São Jose dos Campos –SP, CEP: 12.233-370, neste ato representado

pela  Sra. Thais de Carvalho Rodrigues, inscrito no CPF n° 146.816.727.85.

 VALOR CONTRATADO: 14.000,00 (quatorze mil reais)

 AUTORIZAÇÃO: 18/02/2025 – Jose Bento Junqueira de Andrade Neto (Prefeito Municipal).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18/02/2025 a 30/03/2025

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  18/02/2025

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :

DOTAÇÃO SECRETARIA E RECURSO

02.10.01.13.392.010.2.0066 -
339039

Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Municipal

BASE LEGAL: Fundamento Legal:  Art. 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021, E que seja
dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 72,
parágrafo único da Lei Federal 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio
eletrônico oficial.

Locais de publicações: Site e mural da Prefeitura, Jornal Regional de Grande

Circulação (Panorama);
Minduri-MG, 18 de fevereiro de 2025.

__________________________________
Jose Bento Junqueira de Andrade Neto

Prefeito Municipal de Minduri – MG

		2025-02-18T14:11:54-0300
	JOSE BENTO JUNQUEIRA DE ANDRADE NETO:79426468668